Actividades profesionales: …………………………………………………………………………………… 0     puntos 

Puntaje total obtenido: ………………………………………………………………………………….… 128,5  puntos 

De acuerdo a la valoración y análisis de los Títulos y antecedentes se asigna una puntuación de 
128, 50 (ciento veintiocho con 50/100) puntos.   

EVALUACIÓN DEL PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES: 

Aunque enuncia objetivos, no se contextualiza en la carrera, la coherencia interna es 
medianamente adecuada en el plan en tanto lo que se presenta es sumamente sintético, sin